

# Jord- og Betonentreprenøren ApS

Rodvigsballevej 2 B, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 38 49 06 13

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2019.

---

Jonas Hedegaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jord- og Betonentreprenøren ApS Rodvigsballevej 2 B 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 38 49 06 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Hedegaard Christensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været at drive jord- og betonentreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.662 t.kr. mod 2.358 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.752 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.661.520</b>	<b>2.357.518</b>
1 Personaleomkostninger	-1.543.336	-1.487.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-577.031	-387.328
Andre driftsomkostninger	0	-87.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.541.153</b>	<b>395.565</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.786	-17.711
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.532.367</b>	<b>377.854</b>
Skat af årets resultat	-779.884	-83.128
<b>Årets resultat</b>	<b>2.752.483</b>	<b>294.726</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	2.698.483	241.826
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.752.483</b>	<b>294.726</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>1.141.428</u>	<u>1.369.714</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.141.428</u>	<u>1.369.714</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.122.910</u>	<u>943.139</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.122.910</u>	<u>943.139</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.264.338</u></b>	<b><u>2.312.853</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.849.031</u>	<u>196.693</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.849.031</u>	<u>196.693</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.749.258</u>	<u>854.809</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.598.289</u></b>	<b><u>1.051.502</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.862.627</u></b>	<b><u>3.364.355</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	0	1.765.020
7 Overført resultat	4.705.329	241.826
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.809.329</b>	<b>2.109.746</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	362.892	357.562
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>362.892</b>	<b>357.562</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	118.242
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	118.242
Gæld til pengeinstitutter	0	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	713.633	244.059
Selskabsskat	174.554	117.898
Anden gæld	802.219	371.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.690.406	778.805
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.690.406</b>	<b>897.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.862.627</b>	<b>3.364.355</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.447.676	1.425.834
Andre omkostninger til social sikring	44.652	19.786
Personalemkostninger i øvrigt	51.008	41.505
	<b><u>1.543.336</u></b>	<b><u>1.487.125</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.786</u>	<u>17.711</u>
	<b><u>8.786</u></b>	<b><u>17.711</u></b>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.598.000</u>	<u>1.598.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.598.000</u></b>	<b><u>1.598.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-228.286	0
Årets afskrivninger	<u>-228.286</u>	<u>-228.286</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-456.572</u></b>	<b><u>-228.286</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <b><u>1.141.428</u></b>	 <b><u>1.369.714</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.351.022	867.878
Tilgang i årets løb	1.734.231	702.944
Afgang i årets løb	-279.075	-219.800
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>2.806.178</u></b>	<b><u>1.351.022</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-407.883	-248.841
Årets afskrivninger	-348.745	-159.042
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	73.360	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-683.268</u></b>	<b><u>-407.883</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>2.122.910</u></b>	<b><u>943.139</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	1.765.020	1.765.020
Overført til overført resultat	-1.765.020	0
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.765.020</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	2.940.309	241.826
Overført fra overkurs ved emission	1.765.020	0
	<b><u>4.705.329</u></b>	<b><u>241.826</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>

## Noter

---

31/12 2018

31/12 2017

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 - 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 297 t.kr.
